Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 18.05.2020 до 22.05.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	Текст: „Првите учители“ - обработка - стр. 194 - литература
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Што сакаме да пиеме?
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Задачи со волмен на течност – стр.95
	11.00 до11:40

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Лектира
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Работен лист – Мерки за маса, должина и зафатнина
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Обработка на песна „СВ. Кирил и Методиј“  по слух (ЦД)
	10.00 до 10:40

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Решава текстуални проблеми во  коишто се вклучени мерења
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Песна: „Нашите просветители“ - обработка -стр. 201
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Музичко
	Слободни танц на песната „ Св. Кирил и Методиј
	11.00 до11:40




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Составување на песна „Нашите просветители
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Календар – стр.96
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Природни науки
	Колку шеќер содржат нашите најомилени пијалоци?
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	11.00 до11:40

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	





	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Време – стр.97
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Писмена вежба: Раскажување по слики - стр. 189 - изразување и творење
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Општество
	Видови сообраќај, ,воден и воздушен сообраќај     (ИКТ)
	10.00 до 10:40

	
	4. 
	Англиски јазик
	
	11.00 до 11:40

	
	5.
	Ликовно образование
	[bookmark: _GoBack]Сликање- Пеперутка
	12:30 до 13:15

	
	6.
	Ликовно образование
	
	





